深圳市国测电子有限公司 0755-85261178
电子测试与测量和环境检测一体化服务商供应商 www.ocetest.com
ThinkRF WSA 实时频谱分析仪
100KHz - 27GHz
ThinkRF WSA5000 系列实时频谱分析仪，打破了实时频谱仪高价格的格局，改变了频
谱测试领域的游戏规则，并让高性能低价成为现实。从 100KHz 开始到 8GHz、18GHz 及
27GHz 的频率范围配置，100MHz 的实时带宽，1.02us 的侦听概率，100dBc 的无杂散动
态范围

EN61326-1：2013 Electromagnetic Compatibility
EN61010-1：2010 Class 1 Safety
订货信息
8GHz RTSA
8GHz RTSA
8GHz RTSA
8GHz RTSA
WSA5000-308 100KHz-8GHz,实时带宽 10MHz
WSA5000-408 100KHz-8GHz,实时带宽 100MHz
WSA5000-418 100KHz-18GHz,实时带宽 100MHz
WSA5000-427 100KHz-27GHz,实时带宽 100MHz